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Extrato por período
Cliente: GAIA GRUPO APOIO IND AUTISTA

Conta: 2741 | 1388 | 000738943329-0

Data: 27/04/2023 - 10:18

Mês: Janeiro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

03/01/2023 000000 REM BASICA 0,27 C 10.641,74 C

03/01/2023 000000 CRED JUROS 0,74 C 10.642,48 C

04/01/2023 990540 REM BASICA 1,69 C 10.644,17 C

04/01/2023 990540 CRED JUROS 4,11 C 10.648,28 C

06/01/2023 990540 REM BASICA 1,98 C 10.650,26 C

06/01/2023 990540 CRED JUROS 4,06 C 10.654,32 C

23/01/2023 000000 REM BASICA 0,91 C 10.655,23 C

23/01/2023 000000 CRED JUROS 2,60 C 10.657,83 C

25/01/2023 000000 REM BASICA 0,98 C 10.658,81 C

25/01/2023 000000 CRED JUROS 2,30 C 10.661,11 C

26/01/2023 000000 REM BASICA 1,59 C 10.662,70 C

26/01/2023 000000 CRED JUROS 3,30 C 10.666,00 C

28/01/2023 000000 REM BASICA 1,13 C 10.667,13 C

28/01/2023 000000 CRED JUROS 2,37 C 10.669,50 C

31/01/2023 312007 CRED TEV 332,77 C 11.002,27 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


